

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 28 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร พร้อมลูกรัง 12.50 ตารางเมตร
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 124.50 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายสะพานองจี่วใต้ หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	49,000.00	
	เงื่อนไข		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	49,000.00	
	(ตัวอักษร)	สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นางศรินภัสร์ เศษเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายปิยะฤกษ์ ภาคเวทย์)

(นางมาลี ทับเอี่ยม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ



กรรมการฯ

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ จิตตรง)

(นางสาวสุกัญญา ทิเอี่ยม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการสำนักปลัด

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 28 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร พร้อมลูกรัง 12.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 124.50 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายสะพานองจิวใต้ หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดยางปรับเกลี่ย	ตร.ม.	124.50	1.63	202.94	1.3607	276.14	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	6.23	124.30	774.39	1.3607	1,053.71	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	18.68	1,421.54	26,554.37	1.3607	36,132.53	
4	งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	124.50	11.74	1,461.63	1.3607	1,988.84	
5	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	28.00	20.60	576.80	1.3607	784.85	
6	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	124.50	8.19	1,019.66	1.3607	1,387.45	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	124.50	28.00	3,486.00	1.3607	4,743.40	
8	เหล็ก RB Ø 15 มม. Con.	ตัน	0.020	28,828.04	576.56	1.3607	784.53	
9	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	ตัน	0.025	25,024.30	625.61	1.3607	851.27	
10	แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	17.28	5.00	86.40	1.3607	117.56	
11	งานยางรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	40.40	12.75	515.10	1.3607	700.90	
12	ลูกรัง	ลบ.ม.	2.80	65.53	183.48	1.3607	249.67	
					36,062.94		49,070.85	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 36,062.94
 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %) = 1.3607
 เงินประกันผลงาน 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
 - รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 49,070.84
 - คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง = **49,000.00**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นางศรินภัสร์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์)

(นางมาลี ทับเอี่ยม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ



กรรมการฯ

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ จิตตรง)

(นางสาวสุกัญญา ทีเอี่ยม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการสำนักปลัด